
 

 

UCHWAŁA NR LV/422/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Jedlicze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), 

Rada Miejska w Jedliczu 

  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jedlicze na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Jedlicze. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

- uchwała  NR XLVI/297/2013  z dnia 27 luty 2013r. Rady Miejskiej w Jedliczu  w sprawie utworzenia 

stałych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów na terenie Gminy Jedlicze, 

- uchwała NR LXVII/441/2014 z dnia 28 marca 2014r. Rady Miejskiej w Jedliczu w sprawie zmian siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, 

- uchwała NR VI/39/2015 z dnia 2 marca 2015r. Rady Miejskiej w Jedliczu w sprawie zmian siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Piotr Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2199



Załącznik do Uchwały Nr LV/422/2018 

Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

JEDLICZE-CENTRUM I 
ul. Armii Krajowej, ul. Brzozowa, ul. Drozdowicza, 

ul. Grabiny, ul. Słowackiego, ul. Podlas, ul. Pilata, ul. Krasińskiego,  

ul. Mickiewicza 

Szkoła Podstawowa 

Jedlicze 

ul. Tokarskich 5 

2 

JEDLICZE-CENTRUM II 
ul. Cmentarna, ul. Sienkiewicza, ul. Dubisa, ul. Kościuszki,  

ul. Manierskiego, ul. Nad Skarpą, ul. 1000 lecia (1 -43,45,47,49, 

49a,51,53,55), ul. Wierzbowa, ul. Zielona, ul. Rynek, ul. Obrońców  

Wolności (1-20),ul. Łukasiewicza 1-32a,34,34a,36) 

Urząd Gminy Jedlicze 

ul. Rynek 6 

3 

JEDLICZE-CENTRUM III 
ul. Konarskiego, ul. Reja, ul. Kolejowa, ul. Stokrotki, 

ul. Tokarskich, ul. Traugutta, ul. Żeromskiego, ul. Rejtana 1 (blok),  

ul. Cicha, ul. Stawiarskich, ul. Polna, 

ul. Grunwaldzka,  ul. 3-Maja 

Szkoła Podstawowa 

Jedlicze 

ul. Tokarskich 5 

4 
JEDLICZE-BOREK I 

ul. Konopnickiej, ul. Ogrodowa, ul. Topolowa, ul. Trzecieskiego,  

ul. Sikorskiego 

Sala Domu Ludowego 

Jedlicze, ul. Sikorskiego 2 

5 

JEDLICZE-BOREK II 
ul. Głowackiego, ul. Łukasiewicza (33,35,37-85), 

ul. Obrońców Westerplatte, ul. Obrońców Wolności (21-39,49),  

ul. Rejtana 2-36 (bez bloku), ul. Wałowa, ul. Górna Kolonia 

Sala Domu Ludowego 

Jedlicze, ul. Sikorskiego 2 

6 

JEDLICZE-MĘCINKA 
ul. Betleja, ul. Janochów, ul. Jesionowa, ul. Kurkowskiego , ul. Naftowa, 

 ul. Partyzantów, ul. Towarowa, ul. 1000-lecia 

(44,44a,46,50,52,52a,54,54a,56-79) 

Sala Domu Ludowego 

Jedlicze, ul. 

Kurkowskiego 19 

7 Sołectwo-CHLEBNA,PORĘBY 
Sala Domu Ludowego 

Chlebna 55 

8 Sołectwo-DŁUGIE 
Sala Domu Ludowego 

Długie 113 

9 Sołectwo-DOBIESZYN 
Sala Domu Ludowego 

Dobieszyn 103 

10 Sołectwo-JASZCZEW 
Sala Domu Ludowego 

Jaszczew 131 

11 Sołectwo-MODERÓWKA 
Sala Domu Ludowego 

Moderówka 134 

12 Sołectwo-PIOTRÓWKA,PODNIEBYLE 
Sala Domu Ludowego 

Piotrówka 116 

13 

Sołectwo-POTOK I 

1-148, 150-175, 187-192, 197-233, 238,247,377,391,401,403-412, 

414,421,423-426,430,432,438,442,447,449-450,452,454-456,463-465,467-

468,470,472-473,477-480,482,484,484a,486-490,491,493,494,497,499 

Szkoła Podstawowa 

Potok 73 

14 

Sołectwo-POTOK II 

149, 176-186, 193-196, 234-237, 239-246, 248-291, 293-305, 300a, 307-

311,313-323, 325-333, 335-348,349, 350-352, 354-360, 362-376, 378-390, 

392-394, 399,400,402,413,415-420, 422,427-429,431,433-435, 436, 

437,439-441,443-446,448,451,453,457-462,466,469,471,474-

476,481,483,485a 

Szkoła Podstawowa 

Potok 73 

15 Sołectwo-ŻARNOWIEC 
Sala Domu Ludowego 

Żarnowiec 281 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2199


		2018-04-30T12:07:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




